平成 23 年５月 30 日

各 位

上場会社名 株式会社プレステージ・インターナショナル

代表者名 代表取締役 玉上 進一

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード４２９０）

問合せ先

役職・氏名 取締役兼管理統括部長   橋本 幹夫

TEL （03）5213－0220

Email ir@prestigein.com

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 23 年５月 30 日開催の取締役会において、役員人事に関して平成 23 年６月 28 日開催

予定の第 25 回定時株主総会に付議することを下記の通り決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

 氏名 現役職名

重任 玉上  進一 代表取締役

重任 八久保 勝也 専務取締役兼ロードアシスト事業部長

重任 橋本  幹夫 取締役兼管理統括部長

重任 関根  浩 取締役兼プロパティアシスト事業部長

重任 中村  干城 取締役兼インシュアランス事業部長

新任 赤井  弘 人事統括部長

※現取締役白崎真一は、平成 23 年６月 28 日開催予定の第 25 回定時株主総会終結の時をもっ

て任期満了になり、退任いたします。

２. 監査役候補者

 氏名 現役職名

重任 三上  純昭 監査役

重任 神門  いずみ 監査役

※三上純昭氏、神門いずみ氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役候補者であります。

以 上